
авил

•вского

кого

Л.П. Фефелова"

Администрация Сладковского сельского поселения •
Слободо — Туринского муниципального района Свердловской

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2016 г.

«О согласовании проекта о внесении изменений в Правила землепо 
застройки Сладковского сельского поселения и направления ег 

Сладковского сельского поселения» ^

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Фед©]
■:основании протокола публичных слушаний по проекту о внесении изменён

- —-тггХ-

землепользования и застройки Сладковского сельского поселения,1' 
Заключения о результатах публичных слушаний, администрация 
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать проект о внесении изменений в Правила землей 
застройки Сладковского сельского поселения.

2. Направить проект о внесении изменений в Правила землеп 
застройки Сладковского сельского поселения в Думу Сладковского " 
поселения для утверждения.

3. Разместить данное постановление на официальном сайте Слг 
сельского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой/

——

Глава Сладковско 
сельского

W:: ■


